РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                    ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.07.2016                                                                                                        № 32

О предоставлении земельного
участка в долевую собственность

Бабкина Е.А., Бабкина А.Д
         В соответствии с пункт 2 статьи 3.3 Федеральным законом от 25 октября 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», пункт 1 части 1 статьи 6 Закона Амурской области от 29 декабря 2008 года № 166- ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений на территории Амурской области», рассмотрев заявления Бабкина Е.А., Бабкина А.Д о предоставлении земельного участка, свидетельство о государственной регистрации права на жилой дом

 № 28 АВ 025361 от 11.04.2016г., свидетельство о государственной регистрации права на жилой дом № 28 АВ 025546 от 12.05.2016г.
п о с т а н о в л я ю:

           1. Предоставить Бабкиной Екатерине Анатольевне, Бабкиной Арине Денисовне, бесплатно, в долевую собственность земельный участок общей площадью 660 кв.м., с кадастровым номером 28:19:011927:228, из категории земель – земли населенных пунктов, расположенный по адресу: Амурская область Октябрьский район, село Николо-Александровка, улица Молодежная дом 14 квартира 1, для ведения личного подсобного хозяйства
          2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Николо-Александровского

сельсовета

                                                 Г.Т.Панарина